

---

# ***MBS Holding, Skjern ApS***

## **Årsrapport for 2012**

---

CVR-nr. 29 77 16 42

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 22/5 2013

Jim Helbo Laursen  
Dirigent

Se erklæring om assistance  
afgivet af uafhængig revisor



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Beretning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 7

Regnskabspraksis 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MBS Holding, Skjern ApS  
Amagervænget 7  
6900 Skjern

CVR-nr.: 29 77 16 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Børge S. Sørensen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
Postboks 160  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Sydbank  
Bredgade 48  
6900 Skjern

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i formueadministration.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 342, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 139.498.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
<b>Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-61.694</b>
Andre eksterne omkostninger	-3.750	-3.750	-10.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>	<b>-71.694</b>
Personaleomkostninger	0	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>	<b>-71.694</b>
Tab af kapitalandele i dattervirksomheder	0	0	-68.011
Finansielle indtægter	3.418	280	79
Finansielle omkostninger	-10	-15	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-342</b>	<b>-3.485</b>	<b>-139.641</b>
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-342</b>	<b>-3.485</b>	<b>-139.641</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-134.733
Overført resultat	-342	-3.485	-34.908
	<b>-342</b>	<b>-3.485</b>	<b>-139.641</b>

## Balance 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
<b>Aktiver</b>				
Selskabsskat		0	5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.455</b>	<b>148.797</b>	<b>188.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>153.455</b>	<b>153.797</b>	<b>188.532</b>
<b>Aktiver</b>		<b>153.455</b>	<b>153.797</b>	<b>188.532</b>
<b>Passiver</b>				
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		14.498	14.840	18.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0	30.000
<b>Egenkapital</b>	1	<b>139.498</b>	<b>139.840</b>	<b>173.325</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.207	10.207	10.207
Anden gæld		3.750	3.750	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.957</b>	<b>13.957</b>	<b>15.207</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.957</b>	<b>13.957</b>	<b>15.207</b>
<b>Passiver</b>		<b>153.455</b>	<b>153.797</b>	<b>188.532</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	2			

# Noter til årsrapporten

## 1 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	14.840	139.840
Årets resultat	0	-342	-342
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>14.498</b>	<b>139.498</b>

Der er ikke udstedt ejerbeviser. Kapitalen er ikke opdelt i klasser, og der er ikke ejerandele med særlige rettigheder.

## 2 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.
